
Zadání s výkazem výměr
Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Osazení dieslu JKSO: 

Datum: 18.12.2012

P.Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Výměra
Cena

jednotková
Cena celkem

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1 001 131101101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3

m3
17,160

5,5*2,6*1,2 17,160

2 001 132101101
Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do
100 m3

m3
2,520

0,6*0,6*7,0 2,520

3 001 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3
2,520

4 001 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1
až 4

m3
17,160

5 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,520

7 001 171201201 Uložení sypaniny na skládku vč poplatku m3 17,160

6 001 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním

m3
2,520

2 Zakládání

11 011 271532212
Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého
kameniva frakce 16 až 32 mm

m3
1,430

0,1*(5,5*2,6) 1,430

8 011 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 17,160
1,2*5,5*2,6 17,160

9 011 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 2,430
+0,15*(2*2,6+2*5,5) 2,430

10 011 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 2,430

12 011 275990001 Chránička z betonových žlabovek - dod+mont m 6,000

14 011 275990002 Chránička pro kabely DN 80 - dod+mont m 28,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot

13 011 998012020 Přesun hmot t 45,458

Celkem

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS plus, tel. 378 121 378


